
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/36/2025 

Dostawy środków czystości 

 

 

 

Elbląg, dnia 24.10.2025r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy środków czystości. Nr sprawy ZP/36/2025  

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 
Pakiet 3, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach: Ø18x9,5 cm, a spełniający pozostałe wymagania 
zawarte w OPZ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie 2 

Pakiet 3, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści papier, którego wewnętrzna średnica gilzy wynosi 4,4 cm, a spełniający 
pozostałe wymagania zawarte w OPZ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie 3 
pytanie dotyczące zapisów umowy: 
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 
369,00 złotych brutto? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 4 
Pakiet 3, pozycja 2 - DOZOWNIK: Czy Zamawiający dopuści dozownik niewyposażony w poziomicę umiejscowioną na tylnej 
ścianie, umożliwiającą łatwy montaż. 
Producent zmienił konstrukcję produktu i obecnie dostępna wersja nie zawiera wymienionych elementów. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści preparat typu MEDICLEAN 210 o następujących parametrach: Preparat w kolorze 
niebieskim i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni wodoodpornych 
(powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, marmuru, szkła).  Nie pozostawia smug i zacieków. 
Nadaje połysk, pozostawia przyjemny zapach. Wymagane właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt 
z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych (posiada opinię CZD lub równoważną). Stosowany w 
stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, 
etoksylowane 2,5 - <10 %;. Wartość pH 7 - 9 (dla roztworu 100%). Gęstość 20°C: 1000 - 1010 kg/m3. Produkt 
profesjonalny.  Opakowanie 5 l, 1 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści preparat typu MEDICLEAN 110 o następujących parametrach: Preparat w kolorze 
zielonym i zapachu owocowo-migdałowym (owoce leśne), przeznaczony do codziennego mycia i pielęgnacji podłóg 
wodoodpornych.  Polecany do mycia ręcznego i maszynowego. Nadaje połysk, pozostawia na powierzchni warstwę 

ochronną. Chroni i konserwuje myte powierzchnie. Wymagane właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o 
właściwościach antypoślizgowych. Może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. 
Produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada opinię CZD lub równoważną, potwierdzającą możliwość stosowania na 
oddziałach dziecięcych. Dozowanie: 0,25 - 2,0%.  Skład: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-
14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu <1 %; Octan izopentylu <1 %;.  Gęstość 20°C: 1000-1010 kg/m3. pH 6,5 - 8,5.  
Produkt profesjonalny, kompatybilny z koncentratem do dezynfekcji dużych powierzchni. Kanister 5 l, 1l. Wykonawca 
zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści preparat typu MEDICLEAN 310 o następujących parametrach: Preparat w kolorze 
czerwonym o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie 
kwasów.  Kolor nakrętki zgodny z kodowaniem kolorystycznym produktu tj. czerwony. Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, 
tłuste zabrudzenia. Może być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/36/2025 

Dostawy środków czystości 

 

 

 

antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w stężeniu 0,25-2%; przy myciu 
gruntownym - nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego ani solnego.  Skład: Kwas fosforowy(V) 2,5 - <10 %; Kwas 
amidosiarkowy(VI) 2,5 - <10 %; (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 1 - <2,5 %. Produkt profesjonalny, kompatybilny z 
koncentratem do dezynfekcji dużych powierzchni. Gęstość 20°C: 1070 - 1080 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 1,08. pH: 
0,5 - 1,5. Opakowanie 5 l, 1l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści preparat typu MEDICLEAN 315 o następujących parametrach: Koncentrat do 
powierzchni sanitarnych o wzmocnionym działaniu czyszczącym. Zalecany do utrzymania czystości wszystkich powierzchni i 
przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie kwasów. Zalecany do mycia umywalek, muszli klozetowych, pisuarów, 
kabin prysznicowych i armatury łazienkowej, elementów ze stali nierdzewnej. Nie niszczy czyszczonych powierzchni. Działa 
antybakteryjnie. MYCIE CODZIENNE: w zależności od zabrudzenia rozcieńczać od 25 do 200 ml na 10 I zimnej wody. 
MYCIE GRUNTOWNE: nanieść nierozcieńczony środek na mytą powierzchnię, odczekać ok. 5 - 10 min i spłukać. Skład: 
Kwas amidosiarkowy(VI), kwas azotowy(V), alkohol, C9-11, etoksylowany (6 EO), <5% niejonowych środków 
powierzchniowo czynnych. pH 1±1. Opakowanie 1l, kanister 5l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści preparat typu MEDICLEAN 570 o następujących parametrach: Koncentrat 
przeznaczony do czyszczenia i odtłuszczania powierzchni, podłóg wodoodpornych, powierchni w kuchniach zbiorowego 
żywienia. Skuteczny do czyszczenia powierzchni zanieczyszczonych tłustymi i silnym rodzajami brudu. Możliwośc 
stosowania w automatach czyszczących i myjkach wysokociśnieniowych. dozowanie: 50 do 200 ml na 10l wody. przy 
silnejszych zabrudzeniach możliwość zastosowania wyższego stężenia. Skład: Alkoksylan alkoholu tłuszczowego 2,5 - <10 
%; (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; D-glukozyd heksylowy 1 - <2,5 %. Gęstość 20°C: 980 - 1020 kg/m3. 
pH: 6,5 - 8,5. Opakowanie 1l. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści preparat typu MEDICLEAN 580 o następujących parametrach: Preparat do 
czyszczenia zmywarek gastronomicznych i innych urządzeń (bojlery, bemary, czajniki). Do usuwania kamienia kotłowego, 
rdzy, osadów wapiennych, cementowych oraz innych osadów mineralnych. Może być stosowany na powierzchniach ze stali 

nierdzewnej, glazury, szkła. Bezzapachowy, niskopieniący. Dozowanie: 100 ml koncentratu na 1l wody, w przypadku 
uporczywych zanieczyszczeń możliwość zastosowania w postaci koncentratu. Skład: Kwas fosforowy(V) 10 - <25 %; Kwas 
azotowy(V) 10 - <25 %. Gęstość 20°C: 1270 - 1310 kg/m3. . pH: >0,5. Opakowanie 1 l. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści preparat typu MEDICLEAN 240 o następujących parametrach: Preparat przeznaczony 
do czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i stali galwanizowanej. 
Usuwający zabrudzenia, odciski palców, smugi i plamy, nadający powierzchniom wysoki połysk, natłuszczający je oraz 
zapewniający ochronę przed powstawaniem rdzy oraz procesami oksydacji. Gotowy do użycia. Zawierający w swoim 
składzie: ester kwasu tłuszczowego, d-Limonen, Linalol, a-heksylcynamaldehyd, kompozycję zapachową. Właściwości 
fizyko chemiczne: pH 7 - 9. Gęstość 20°C: 860 - 880 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 0,87. Op. 500 ml ze spryskiwaczem. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści preparat typu MEDICLEAN 141 o następujących parametrach: Wydajny preparat na 
bazie uretanów i polimerów akrylowych do zabezpieczania różnych typów podłóg np. z linoleum, PCV, lastriko, betonu, 
tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu. Preparat tworzący 
powłokę nie zmieniającą koloru, co pozwala na dokonywanie napraw miejscowych (bez konieczności wymiany całej 
powłoki), możliwość polerowania polerką wysokoobrotową, zachowujący połysk na długi czas, odporny na działanie 
środków dezynfekcyjnych,  wymagane właściwości antypoślizgowe - sprawdzający się w miejscach dużego natężenia 
ruchu, posiadający właściwości wyrównujące i kryjące niedoskonałości podłoża. Preparat kompatybilny ze środkiem do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg. Skład: mieszanina akrylowych polimerów i uretanów, surfanktantów, pH: 8,3 - 9,3,  
gęstość: 1,030-1,040 g/cm3. Opakowanie 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści preparat typu MEDICLEAN 121 o następujących parametrach: Silnie działający, 
bezzapachowy preparat do zmywania starych powłok woskowych i polimerowych, stosowany również do gruntownego 
czyszczenia płytek gresowych i innych twardych odpornych na alkalia podłogach. Do stosowania ręcznego i maszynowego.  

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/36/2025 

Dostawy środków czystości 

 

 

 

Dozowanie: od 0,5 do 2,5 l na 10 l wody. Zawierający w swoim składzie: 2-(2-butoksyetoksy)etanol 10 - <25 %; 2-
aminoetanol 2,5 - <10 %; wodorotlenek sodu 2,5 - <10 %. Gęstość 20°C: 1,035-1,055 g/cm3.  pH 12,5 - 13,5. 
Opakowanie: 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści preparat typu MEDICLEAN 141 o następujących parametrach: Wydajny preparat na 
bazie uretanów i polimerów akrylowych do zabezpieczania różnych typów podłóg np. z linoleum, PCV, lastriko, betonu, 
tworzący na podłodze grubą, bardzo trwałą powłokę odporną na zarysowania i przenikanie brudu. Preparat tworzący 
powłokę nie zmieniającą koloru, co pozwala na dokonywanie napraw miejscowych (bez konieczności wymiany całej 
powłoki), możliwość polerowania polerką wysokoobrotową, zachowujący połysk na długi czas, odporny na działanie 
środków dezynfekcyjnych,  wymagane właściwości antypoślizgowe - sprawdzający się w miejscach dużego natężenia 
ruchu, posiadający właściwości wyrównujące i kryjące niedoskonałości podłoża. Preparat kompatybilny ze środkiem do 
codziennego mycia i pielęgnacji podłóg. Skład: mieszanina akrylowych polimerów i uretanów, surfanktantów, pH: 8,3 - 9,3,  
gęstość: 1,030-1,040 g/cm3. Opakowanie 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści preparat typu MEDICLEAN 520 o następujących parametrach: Mleczko o 
przyjemnym cytrynowym zapachu przeznaczone doczyszczenia powierzchni gładkich, stali nierdzewnej, ceramiki, 
kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany, zlewozmywaków, wanien. Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, 
osady z mydła, przypalone i tłuste zabrudzenia.. Skład: Alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5 - <10 %. 
Gęstość 20°C: ca. 1300 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 1,3. pH: ca. 10. Op. 600 g = 500 ml. Wykonawca zobowiązuje się 
do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 16  
Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści preparat typu MEDICLEAN 220 o następujących parametrach: Preparat do mycia 
szyb, luster oraz innych powierzchni szklanych. Szybko wysychający i skutecznie myjący bez pozostawiania smug. 
Pozostawiający przyjemny zapach. Posiadający właściwości antystatyczne. Gotowy do użycia. Bez zawartości etanolu. 
Gotowy do użycia. Skład: propan-2-ol 2,5 - <10 %. Gęstość 20°C: 990 - 1010 kg/m3.  pH: 5 -7. Opakowanie 500ml ze 
spryskiwaczem, kanister 5l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści preparat typu MEDICLEAN 510 o następujących parametrach: Płyn do ręcznego 
mycia naczyń skutecznie usuwający tłuszcz i zabrudzenia białkowe, dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O 
zapachu cytrynowym. Przebadany dermatologicznie. Skład: Alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5 - 
<10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Kwas benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1 - 
<2,5 %;  Gęstość 20°C: 990 - 1010 kg/m3. pH: 5,5 - 7,5. Op. 1l, 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości 
zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści preparat typu MEDICLEAN 130 o następujących parametrach: Wysokoalkaliczny 
środek o barwie czerwonej przeznaczony  do gruntownego mycia za pomocą maszyn szorujących oraz bieżącego 
czyszczenia silnie zabrudzonych podłóg przy pomocy mopa. Usuwa zeskorupiały brud, sadzę, ślady po butach, wózkach. 
Do podłóg odpornych na środki zasadowe. Zawierający w swoim składzie: 2-(2-butoksyetoksy)etanol 2,5 - <10 %; 
Metakrzemian sodu pięciowodny 1 - <2,5 %; wodorotlenek potasu 1 - <2,5 %; Alkohol, C9-11, etoksylowany (6 EO) 1 - 
<2,5 %; wersenian czterosodowy 1 - <2,5 %; Pirofosforan tetrapotasowy 1 - <2,5 %.  Stosowany w czyszczeniu 
gruntownym w rozcieńczeniu 500-1000ml na 10 l wody. w czyszczeniu codziennym od 100 do 500 ml. Gęstość 20°C: 1050 
- 1070 km/m3. pH: 13 - 14 (dla roztworu roboczego 100%). Opakowanie 1l, 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do 
przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 19 
Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści mydło typu MEDICLEAN 410 o następujących parametrach: Emulsja przeznaczona 
do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty 
zawierające mydło. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina 
kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. pH 5,5-6,5. Opakowanie kanister 5l. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 20 

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/36/2025 

Dostawy środków czystości 

 

 

 

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści preparat typu MEDICLEAN 160 o następujących parametrach: Koncentrat 
przeznaczony do mycia podłóg z gresu, kamienia naturalnego i sztucznego. Przeznaczony do powierzchni odpornych na 
działanie kwasów. Nie pozostawia smug. Do usuwania osadów mineralnych w tym wapń, rdzę, osady cementowe, kamień i 
ślady soli, czyści fugi, wybiela powierzchnie ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada neutralny, delikatny zapach. 
Stosowany w myciu codziennym lub okresowym w stężeniu 1-2%, w przypadku mycia gruntownego i usuwania soli w 
stężeniu 5-10%. Gęstość 20°C: 1045 - 1065 km/m3. pH: 0,5 - 1,5. Skład: Kwas amidosiarkowy(VI) 2,5 - <10 %; Kwas 
azotowy(V) 2,5 - <10 %; (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 1 - <2,5 %; Alkohol, C9-11, etoksylowany (6 EO) 1 - <2,5 
%.  Opakowanie 1l, 5 l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści preparat typu MEDICLEAN 610 o następujących parametrach: Preparat 
neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy. Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową na długi 
czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i 
morski. Zawierający w swoim składzie: wodnistą mieszankę na bazie surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. pH 
6,5 - 8,5. Gęstość: 980 - 1000 kg/m³. Opakowanie 500 ml ze spryskiwaczem. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 
ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści preparat typu MEDICLEAN 250 o następujących parametrach: Preparat 
przeznaczony do usuwania śladów po naklejkach, taśmach klejących, gumach, pisakach. Polecany na wszystkie 
powierzchnie. Skład: Alkohol, C9-11, etoksylowany (6 EO) 10-<25%; 2-aminoetanol 1-<2,5%; N,N-dimethyl dec-9-
enamide 1 - <2.5 %. Gęstość: 990 - 1010 kg/m³; pH 10 - 12. Opakowanie 500 ml ze spryskiwaczem. Wykonawca 
zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający w pozycji 25 dopuści krem typu VELODES CREAM o następujących parametrach: Ochronny krem (na 
bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie 
stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie 
szorstkości, uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na 
wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, 
szybko się wchłania. Posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie 100 

ml= 98g. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający w pozycji 26 dopuści preparat typu MEDICLEAN 310 o następujących parametrach: Preparat w kolorze 
czerwonym o owocowym zapachu, przeznaczony do mycia powierzchni i przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie 
kwasów.  Kolor nakrętki zgodny z kodowaniem kolorystycznym produktu tj. czerwony. Usuwa kamień, rdzę, resztki mydła, 
tłuste zabrudzenia. Może być stosowany do mycia elementów ze stali nierdzewnej i aluminium. Posiada właściwości 
antybakteryjne, pozostawia przyjemny zapach. Produkt posiada atest PZH HŻ. Stosowany w stężeniu 0,25-2%; przy myciu 
gruntownym - nierozcieńczony. Nie zawiera kwasu siarkowego ani solnego.  Skład: Kwas fosforowy(V) 2,5 - <10 %; Kwas 
amidosiarkowy(VI) 2,5 - <10 %; (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 1 - <2,5 %. Produkt profesjonalny, kompatybilny z 
koncentratem do dezynfekcji dużych powierzchni. Gęstość 20°C: 1070 - 1080 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 1,08. pH: 
0,5 - 1,5. Opakowanie 5 l, 1l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający w pozycji 27 dopuści preparat typu MEDICLEAN 112 o następujących parametrach: Emulsja 
samopołyskowa do pielęgnacji powierzchni i konserwacji podłóg z PCV, lastriko, linoleum, terakoty, gresu, drewna 
lakierowanego, marmuru itp. Posiadająca właściwości antypoślizgowe, po froterowaniu gwarantująca odnawialny połysk, 
przeciwdziałajaca osadzaniu się kurzu, nie wymagająca stosowania stripera - do zmywania starych warstw zalecane środki 
do codziennego mycia podłóg. Możliwość zastosowania preparatu bez rozcieńczenia lub w rozcieńczeniu: 1:1 do 1:3 
(nakładanie emulsji) lub 1-2% (mycie podłóg z pielęgnacją). Preparat nadający się również do tzw. reperowania twardych 
warstw polimerowych. Skład: woski akrylowe, substancje woskujące, substancje pielęgnujące, substancje 
konserwujące,Gestość: 0,99-1,01g/cm3, pH 7,5-8,5. Opakowanie 5l. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia ilości 
zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 

  Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski     

http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

